Krosno Odrzańskie ……10.2017 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec września 2017
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	95
	60
	19
	14
	32
	26
	23
	6
	47
	30
	30
	19

	Gmina Bytnica
	65
	44
	10
	6
	25
	19
	11
	6
	33
	27
	23
	19

	Gmina Dąbie
	161
	94
	27
	17
	43
	34
	48
	15
	82
	50
	45
	25

	Miasto Gubin
	692
	400
	117
	78
	164
	110
	233
	95
	405
	247
	231
	152

	Gmina Gubin
	399
	237
	63
	44
	107
	79
	124
	45
	268
	162
	154
	94

	Gmina Krosno Odrz.
	432
	268
	99
	63
	131
	95
	101
	47
	182
	127
	103

	70

	Gmina Maszewo
	68
	40
	14
	4
	27
	19
	17
	4
	23
	17
	28
	16

	PUP  RAZEM
	1.912
	1.143
	349
	226
	529
	382
	557
	218
	1.040
	660
	614
	395


Sporządziła: 

Anna Wołoszyn









